北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 1 -

合

同

书

项目名称： 北京三汇能环科技发展有限公司

甲方： 北京三汇能环科技发展有限公司

乙方：北京天缘天亿企业管理有限公司

签订日期：2024 年 7 月 25 日

企 业 委 托 协 议

客户的需求就是我们服务的天职

北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 2 -

委托选聘专业技术人员合作协议

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，甲乙双方本着

平等、自愿、互利、守信的原则，经友好协商，就甲方委托乙方

聘用专业技术人员一事达成一致意见并签订本协议，以资共同遵

照执行。

第一条 当事人

甲方: 北京三汇能环科技发展有限公司

法定代表人或授权代理人： 刘柯

联系人： 孙方涛 电话： 18001028768

紧急联系人： 赵锦誉 电话： 13311178791

QQ/微信： 18001028768 邮箱：18001028768@163.com

地址： 北京市丰台区南木樨园 18 号

乙方: 北京天缘天亿企业管理有限公司

法定代表人或授权代理人： 谢涛

联系人： 田晓飞 电话： 17733231791

紧急联系人： 张晓萌 电话： 13683107749

QQ/微信： 13683107749 邮箱： 2665982026@qq.com

北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 3 -

地址： 北京市门头沟新城东街 17 号院 6 号楼 7 层 702

第二条 委托事项

1. 甲方委托乙方全国范围内帮助甲方选聘具有一级机电工
程师+B 本，资格证书人合计 2 人，聘用期限为一年。

2.甲方委托乙方负责甲方及专业技术人员之间的沟通和联系

工作。

3.甲方委托乙方协调的专业技术人员只用于企业资质新办、增

项、升级、维护及年检，不得用于项目（不出场，不签字）.如果

甲方需要缴纳社保费用，乙方推荐的人员社保费用由甲方负责缴

纳，不在报酬之内。

4.乙方应根据自身发展，将人才及时提供给甲方，并与甲方及时

沟通，积极指导、帮助和配合甲方完成人才交接工作。

乙方需提供以下注册资料（必须提供的资料请打勾）

（1）资格证 原件复印件扫描件

（2）毕业证 原件复印件扫描件

（3）注册证 原件复印件扫描件

专业
单价（人民

币）
人数 税金(6％) 合计（人民币）

一级机电+B 27500 元 2 1650 元 55000 元

总计：2 人 58300 元（含税价）

北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 4 -

（4）身份证 原件复印件扫描件

（5）照片 原件扫描件

（6）其他

第三条 支付办法

1.本合同金额为￥58300.00 元人民币（大写：伍万捌仟叁佰元

整），包括乙方支付选聘人员的报酬及乙方服务费。合同签订后，

乙方应及时配合提供相关注册资料，甲方收到乙方所提供的注册

资料上报待补里接收，3 个工作日内向乙方支付预付款

￥20000.00 元（大写：贰万元整），待四库公告 3 个工作日内

支付剩余尾款.（以上金额均为含增值税专票金额）。

附乙方账户：

北京天缘天亿企业管理有限公司

北京农商银行永定支行

银行行号 402100000368

银行账号 0504000103000019087

2.甲方对乙方推荐的候选人资料负有保密责任，未经乙方

许可，甲方不得擅自将人员信息推荐给第三方，否则将视为乙

方完成委托服务，甲方须支付乙方相应委托服务费。

3. 若甲方拒绝聘用乙方推荐的候选人，而在推荐之后的

【12】个月内又重新聘用该候选人，甲方应赔偿乙方该候选人

北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 5 -

的兼职专业技术人员的协调费。协调费按当时协调的费用计算。

4. 乙方所协调的专业技术人员满足甲方注册要求，因甲方

原因没有注册成功，乙方不退还甲方所支付乙方的一切费用。

如果因乙方专业技术人员的原因注册不成功，甲方及时退回已

接收的相关资料，乙方自收到相关资料后 10 个工作日全额退还

已收取的全部费用，经甲方同意，乙方继续为甲方进行协调专

业技术人员的工作。

第四条 其他事项

1.协议签订前，甲方应向乙方提供其单位的营业执照、施工

资质证的复印件。

2.甲方在收到专业技术人员注册相关个人资料，并根据该协

议规定履行义务。

3.乙方负责在国内协调甲方需求相关专业专业技术人员人

才（证书）移交甲方后，甲方保证证书及相关复印件不遗失、

注册前不作与注册无关的使用行为，若甲方将人才职称原件丢

失需赔偿乙方人才人民币 20000.00 元（大写人民币：贰万元整）

4.专业技术人员证书转交甲方后因甲方原因造成其他意外，

甲方将根据专业技术人员证书拥有人的要求进行赔偿其合理的

经济损失。

5.甲方将注册不成功的相关资料及时退还乙方，并提供书面

未注册成功说明文件和理由。

北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 6 -

6.乙方协调提供的专业技术人员注册相关资料满足甲方注

册需要的情况下，甲方提交注册后宣称未成功，导致持证人无

法继续进行注册，甲方须立即撤销网上注册请求，并支付持证

人延误注册期间的费用。

7.乙方为甲方协调的专业技术人员，聘用时间由甲方与专业

技术人员证书持有人协商确定。聘用协议期满后，除甲方与专

业技术人员决定聘用协议续期外，甲方应当在十日内出具专业

技术人员注册所需要的材料。

8.甲方企业不得为乙方人员做工资.

违约责任

1、乙方在收到甲方支付给乙方的全部费用后，必须及时支付选

聘人员的报酬，因乙方未及时足额支付报酬导致选聘人员提出解

聘要求，乙方需向甲方承担本合同金额 20%的违约金并赔偿甲方

的全部损失包括且不限于诉讼费、律师代理费等一切诉讼费用。

2、甲乙双方任何一方如延期支付相关费用的，违约方需向守约

方本合同金额 20%的违约金并赔偿对方的全部损失。

第六条 争议解决方式

甲、乙双方因本合同发生争议，应友好协商，协商不成，甲

乙双方均需向北京市丰台区人民法院提起诉讼。

第七条 本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，本合同一式两

份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

北京天缘天亿企业管理有限公司

电话：18311193301

机密文件 不得外传- 7 -

第七条 乙方承诺

乙方协助甲方办理建造师注册及安许延期等相关手续，及时

提醒甲方就该资质变更、延期、异常处理、政策调整等事项，上

述事项乙方不再额外收取服务费用。

甲方盖章： 乙方盖章：

法定代表人 法定代表人

（或授权代表人）签字： （或授权代表人）签字：

签订时间：2024 年 7 月 25 日 签订时间：2024 年 7月 25 日